
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 27/2020  

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W LEŚNEJ 

z dnia 16.04.2020r. 

 

Na podstawie §1 pkt 1-4 i pkt 7-9, w związku z § 11a ust. 1 i 2 oraz §11i ust. 1 pkt 1 i ust. 4-5 

oraz §11k ust. pkt 1 i ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. 

w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 ze zm.)  i przesunięciem egzaminów ósmoklasisty na 

termin wskazany przez Dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej zarządzam co 

następuje: 

      

§1 

 W dniach 21 – 23 kwietnia 2020r., ustalonych dotychczas jako dni wolne od zajęć, 

wszystkie zajęcia w kształceniu na odległość będą odbywały się zgodnie z planem 

obowiązkowych zajęć w te dni i umieszczonych w planie lekcji oraz zajęć 

dodatkowych, które zostały ujęte w zatwierdzonym arkuszu organizacji pracy szkoły. 

   

 Zasady pracy z uczniami o specjalnych potrzebach edukacyjnych, w tym: 

posiadającym orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

 

1. Realizacja zindywidualizowanej ścieżki kształcenia odbywa się w wirtualnej grupie 

klasowej dla nauczycieli którzy realizowali indywidualizowaną ścieżkę kształcenia w 

godzinach ponadwymiarowych przed 12 marca br. 

 

2. Nauczyciele mający godziny zindywidualizowanej ścieżki kształcenia w swoim 

etacie realizują zajęcia zgodnie z dotychczasowym planem. 

 

3. Pozostałe zajęcia za zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej realizowane są 

do 26 kwietnia br. według indywidualnych ustaleń z nauczycielami.  

  

§2 

Zobowiązuję nauczycieli do realizacji zajęć zgodnie z §1.  

§3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Do wiadomości:  

1. Wiadomość wysłana przez e-dziennik do nauczycieli i rodziców. 

 

 

Anna Polak 

Dyrektor ZSP w Leśnej 


